
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Restorāns "Silenes Terases"
Restorāns
Restorāns “Silenes Terases” aicina gardēžus. Tradicionālie un eksotiskie ēdieni, kā arī bagātīgs dzērienu klāsts vēl vairāk
paspilgtinās jūsu atpūtu Silenē. Īpašiem sarīkojumiem restorāns piedāvā svētku ēdienkarti, ņemot vērā klienta vēlmes. “Silenes
Terašu” elegantajā atmosfērā ar skatu uz ezeru ir tik viegli sajusties kā karalienei… Vai kā karalim…
  
  Restorāna darba laiks vasaras sezonā:
  Darba Laiks:
  
  P. – 12:00 – 20:00
  O.- 12:00 – 20:00,
  T. – 12:00 – 22:00,
  C.- 12:00 – 22:00,
  P.- 12:00 – 23:00,
  S.- 12:00 – 23:00,
  Sv. – 12:00 – 22:00.
Adrese: Silene, Skrudalienas pagasts, Daugavpils novads, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: info@silene.lv
Mājas lapa: http://www.silene.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Ūdensvelosipēds

Iespēja ieturēt maltīti
Pasākumi: Ir

 1 / 1


